
UBYTOVACÍ POUKAZ č.

SCXi,

•l! WE

:ARAti1'MAMť
^BfiPlO^

Klient

Jméno a příjmení

Telefon

E-mail

•--- Firma .....„.......„.........„..„....„....„..,.....„„..,„..

Jméno firmy

1C

DIČ

Adresa

Stát

Alfred - Správa rezervace

machackova@ndbrno.cz

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace

00094820

CZ00094820

Dvořákova 589/11, Brno 60200

Česká republika

llilllllBIHSiBIKiilBII
^^'i;3i

'l^'m|n|pl|seMlf|B|ai|||mo^
|g|Fr0;il|ÍCT ls:luz|g|gl|g|nWat::,%agM

•ws^y^m'

. Kód k rezervaci

Ubytování

(zadejte na alfred.previo.app)

Termín

Check-in

Check-out

Pokoje

Počet hostů

Cena

10. 9. 2024-6.11. 2024 (57 nocí)

15:00-23:30

10:00

1 x Apartmán 27 (APT27)

1 (1 x dospělý)

210 434,62 Kč (více detailů v příloze)

preuflo Zarezervováno v systému Previo 3. 5.202410:50



UBYTOVACÍ POUKAZ č.
BRNQ;

-•••.•-.•...•.... Obchodní a Storno podmínky ..........................................................................................................................................................

Storno podmínky

Storno poplatky při zrušení pobytu:

. Zrušení zdarma den před přfjezdem
• Při zrušení pobytu méně než 1 den před příjezdem může být účtován storno poplatek ve výěi jedné noci z ceny pobytu (CEST)

Doplňující obchodní podmínky

1. Ceny a služby

Orientační ceny ubytování a případných dalších služeb jsou uvedeny v prezentaénfch materiálech ubytovatele (internetové stránky, prospekty, apod.).Pro
zákazníka je však závazná ta cena, která je uvedena v ubytovacím poukazu (dále jen voucher).Pro rozsah smluvně sjednaných služeb a cen je závazný jejich
rozpis ve voucheru. Ubytovatel je oprávněn v případech, které nemůže ovlivnit (např. zásah vyěěí moci), změnit dohodnuté podmínky pobytu.
2. Zrušení pobytu zákazníkem

Zákazník je oprávněn zrušit objednávku kdykoliv před příjezdem. Zrušení pobytu vyžaduje písemnou elektronickou podobu (email s doručenkou) na adresu
rezervace@apartmentbrno.cz. Rozhodující pro určení doby zrušení pobytu je datum a čas odeslání emailu.

U větších skupin mohou být sjednány individuální storno poplatky.

Ubytovatel nebude účtovat zákazníkovi výěe uvedené storno poplatky, pokud nemohl čerpat sjednané služby z těchto důvodů: úmrtí v rodině, hospitalizace
zákazníka nebo člena jeho rodiny, vážné onemocnění, povolávací rozkaz, živelná pohroma. Výše uvedené skutečnosti je zákazník povinen doložit písemným
dokladem ubytovateli nejpozději do 3 dnů od jejich vzniku.

3. Platnost

Tyto obchodní a storno podmínky jsou nedílnou součástí objednávky ubytování a ubytovacího poukazu (voucheru).

la Zarezervováno v systému F>revio 3,5.202410:50



UBYTOVACÍ POUKAZ č.
APARTMÁNY

BRNO:

Hotelový účet - Apartmán 27 (APT27)
Hosté

Název služby

Ubytovací služby (pokoj: APT27, termín: 10.9.2024- 6. 11.
2024, hostů :1)

Cena s BPH

4564.7942

% DPH Počet Celková cena s DPH

12 57 260193.27

Poplatek z pobytu (hostů: 1)

Sleva 20 % - Ubytování

40.00

-52038.65

o

12

57

1

2280.00

-52038.65

CELKEM 210434,62Kč

i
10 Zarezeivováíio v systému Previo 3.5.202410:50


